

DA.340.62.23

Legnica, dn. 6 czerwca 2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Przebudowa Zamku Piastowskiego w Legnicy (zadanie budżetowe: „Modernizacja Zamku Piastowskiego” – Przebudowa wewnętrzna kawiarni (segment A) z tarasami zewnętrznymi – etap 5 oraz oddymianie klatki schodowej w segmencie B (wraz z robotami wspólnymi i nierozdzielными dla segmentu B) – etap 3 – Znak sprawy: DA.340.62.23

Zamawiający, Województwo Dolnośląskie, Dolnośląskie Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy, informuje, iż do ww. postępowania zostały w dn. 2 i 5 czerwca br. złożone zapytania. W związku tym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Czy do kalkulacji należy przyjąć wyposażenie kawiarni (np. krzesła, stoliki, wyposażenie kuchni, zaplecza? Jeżeli tak, to w jakim zakresie? Prosimy o udostępnienie projektu technologicznego.

Odpowiedź 1:

W kalkulacji należy uwzględnić wyposażenie kawiarni zgodnie z wykazem zawartym w pliku „kawiarnia – wykaz wyposażenia.pdf”, udostępnionym w dokumentacji postępowania.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zadania wchodzi kompletne wyposażenie kawiarni opisane w wykazie wyposażenia.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że w zakres zadania wchodzi kompletne wyposażenie kawiarni opisane w wykazie wyposażenia.

Pytanie 3:

Jakie wykończenie oraz format granitowych płyt schodowych należy przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź 3:

Projekt przewiduje montaż stopnic z płyt piaskowca na istniejących schodach wewnętrznych, stopnice kamienne z 3 pasami antypoślizgowymi, płyty kamienne należy położyć również na podstopnice. udostępnionym w dokumentacji postępowania. Zamawiający nie określa formatu płyt, o ile nie zostało to określone w projekcie.

Pytanie 4:

Czy projektowane parapety granitowe mają zostać zamontowane w formie jednej płyty, czy mogą zostać łączone?

Odpowiedź 4:

W projekcie przewidziano montaż parapetów wewnętrznych z płyt kamiennych z szarego piaskowca. Zamawiający nie określa formatu płyt, o ile nie zostało to określone w projekcie.

Pytanie 5:

Czy na czas remontu obiekt będzie w całości wyłączony z użytkowania?

Odpowiedź 5:

Tak.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dysponuje terenem przeznaczonym do zorganizowania placu budowy?

Odpowiedź 6:

Tak.

Pytanie 7:

Czy istnieje możliwość wykonania otworu technologicznego w celu przetransportowania materiałów gabarytowych?

Odpowiedź 7:

Nie ma możliwości wykonania otworu technologicznego. Materiały gabarytowe można transportować, wykorzystując wejście do kawiarni (po demontażu stolarki otwór ma wymiary: szer.: 2,40 m i maks. wys.: 2,39 m, otwór jest zamknięty łukiem).

Pytanie 8:

Prosimy o załączenie opisu branży budowlanej oraz załączenie projektu zagospodarowania terenu wraz z opisem.

Odpowiedź 8:

Opis w branży budowlanej zostanie udostępniony na stronie postępowania (plik „opis architektura + konstr.pdf”).

Pytanie 9:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rzutów konstrukcyjnych dla etapu 5.

Odpowiedź 9:

Rzuty zawarte są w plikach w folderze „rys. – kawiarnia”.

Pytanie 10:

Prosimy o przedstawienie prac nierozdzielnych wchodzących w zakres prac dot. oddymienia klatki schodowej i jednocześnie, prosimy o wskazanie konkretnych rysunków przedstawiających zakres zamówienia.

Odpowiedź 10:

Prace nierozdzielne dotyczą np. instalacji niskoprądowych poza obrębem klatki schodowej, bez których niemożliwe jest sprawne działanie instalacji oddymiającej czy sygnalizacji pożarowej.

Zamawiający nie wskazuje konkretnych rysunków, należy je wybrać z udostępnionej dokumentacji technicznej.

Pytanie 11:

Czy w zakres robót na budynku B wchodzi prace instalacji sanitarnych? SWZ nie wymienia w zakresie prac instalacji sanitarnych, a dokumentacja i udostępnione przedmiary takie prace uwzględniają.

Odpowiedź 11:

Instalacje sanitarnie nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie 12:

Prosimy o podanie opisów przekrojów tarasów oraz wskazanie konkretnej technologii wykonania.

Odpowiedź 12:

Przekroje i technologia wykonania tarasów zawarta jest w plikach w folderze „rys. – kawiarnia”.

Pytanie 13:

Prosimy o informacje o jakich wymiarach mają zostać wykonane drzwi D1 i D2, ponieważ na rysunku A15 znajdują się różne wymiary tych samych drzwi.

Odpowiedź 13:

Prawidłowe wymiary podane są w tabeli rysunku A15.

Pytanie 14:

Prosimy o udostępnienie parametrów technicznych zaprojektowanych opraw oświetlenia podstawowego, awaryjnego oraz ewakuacyjnego.

Odpowiedź 14:

Parametry techniczne opraw ujęte są w zestawieniach materiałów w folderach „instalacje elektryczne wysokoprądowe” oraz „instalacja elektryczna niskoprądowa”.

dyrektor
Dolnośląskiego Centrum Kształcenia
Ustawicznego i Językowego Kadr
w Legnicy